
Uchwała Nr XXIX/153/09 

Rady Powiatu w Oleśnie 

 

z dnia 28 kwietnia 2009 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXVIII/147/09 Rady Powiatu w Oleśnie z dnia 20 marca 2009 

r. w sprawie ustalenia regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w powiatowych jed-

nostkach oświatowych 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 6, art. 49 ust. 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 

Nauczyciela (Dz. U. z 2006 r. Nr 97, poz. 674 z późn. zm.) i art. 4 ust. 1 pkt 1 oraz art. 12 pkt 

11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 

1592 z późn. zm.) oraz rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 31 stycznia 

2005 r. w sprawie wysokości minimalnych stawek wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli, 

ogólnych warunków przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz wynagradza-

nia za pracę w dniu wolnym od pracy (Dz. U. z 2006 r. Nr 22, poz. 181 z późn. zm.), Rada Po-

wiatu w Oleśnie uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale Nr XXVIII/147/09 Rady Powiatu w Oleśnie z dnia 20 marca 2009 r. w spra-

wie ustalenia regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w powiatowych jednostkach 

oświatowych, § 29 ust. 2 otrzymuje nowe brzmienie o treści następującej: 

„§ 29 ust. 2. Nagroda może być przyznana nauczycielowi po przepracowaniu w szkole co 

najmniej 2 lat”. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Oleśnie. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej opublikowania w Dzienniku Urzędo-

wym Województwa Opolskiego i ma zastosowanie do wynagrodzeń od dnia 1 stycznia 2009 r. 

 

Przewodniczący Rady 

Antoni Polak 


